

# **ARIZEA HOLDING ApS**

Pebermyntevej 1 st mf  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/07/2021**

---

**Kasper Funk**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ARIZEA HOLDING ApS  
Pebermyntevej 1 st mf  
8800 Viborg

CVR-nr:              35864768  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter er handel og at eje kapitalandele i andre selskaber samt formueadministration. Der har dog ikke været nogen handelsomsætning i dette år.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet viser et overskud på 27 tkr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende, da det er væsentligt bedre end sidste års resultat.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	45.000
Andre driftsindtægter			2.300
Eksterne omkostninger		-2.825	-53.584
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			13.088
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2.825</b>	<b>-6.284</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.084	-11.083
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.909</b>	<b>-17.367</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.050	13.088
Andre finansielle indtægter			2
Øvrige finansielle omkostninger			-162
Andre finansielle omkostninger		-2.623	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>29.518</b>	<b>-4.439</b>
Skat af årets resultat		-6.603	1.441
Andre skatter		4.256	
<b>Årets resultat</b>		<b>27.171</b>	<b>-2.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		46.050	13.088
Overført resultat		-18.879	-16.086
<b>I alt</b>		<b>27.171</b>	<b>-2.998</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.084
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>11.084</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		127.748	81.699
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.500	27.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>155.248</b>	<b>109.199</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>155.248</b>	<b>120.283</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.989	4.256
Udsudte skatteaktiver			6.603
Andre tilgodehavender		27.128	9.286
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>40.117</b>	<b>20.145</b>
Likvide beholdninger		2.384	11.812
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>42.501</b>	<b>31.957</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>197.749</b>	<b>152.240</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		127.748	81.698
Overført resultat		-121.378	-102.499
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>56.370</b>	<b>29.199</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		131.488	110.744
Skyldig selskabsskat		5.568	2.256
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.323	10.041
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>141.379</b>	<b>123.041</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>141.379</b>	<b>123.041</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>197.749</b>	<b>152.240</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1

Der er beskæftiget en ulønnet direktør.